IBC control
STEUEREINHEIT FÜR ROTIERENDE WÄRMETAUSCHER
MicroStart
HANDBUCH
Made in
S w eden
Since 1983
Ska vara 25 mm i diameter på höjden

Brännerigatan 5 A, SE-263 37 Höganäs
Produkt Regeleinheit für rotierende Wärmetauscher
Typenbezeichnung MicroStart
EG-Richtlinie für
das Produkt
EN61000 - 2: 2001
EN61000 - 6 - 3: 2001
Der Hersteller erklärt eigenverantwortlich, dass die auf dieses Produkt
bezügliche Erklärung den in der oben genannten EG-Richtlinie
aufgeführten Anforderungen entspricht.
Dieses Produkt entspricht der  RoHS-Richtlinie.
Höganäs 2006-06-01
IBC control AB
Christer Persson
Geschäftsführer
7
EIGENE NOTIZEN
8
EIGENE NOTIZEN
9
EIGENE NOTIZEN
10
EIGENE NOTIZEN
11
IBC control AB
Brännerigatan 5 A
SE-263 37 Höganäs
Schweden
Tel. +46 42 33 00 10
IBC control
F2
10